

# HAMBARAVIS?

see edukalt ravida ka tavameetodile nähtamatuks jäävaid haiguskoldeid. Või siis koldeid kahe hamba vahel, mis varem olid leitavad üksnes röntgeniga ning mille parandamine nõudis suure hulga terve hambakoe eemaldamist.

Keemiline parandamine sobib vaid kaariese varajases staadiumis. Kes hambaaukude parandamisega liiga kaua viivitab, peab valima traditsioonilise ravimeetodi.

Valutundlikud inimesed võivad hammaste parandamiseks puuri asemel valida ka laseri, mis, võrreldes hammaste keemilise parandamisega, on siiski juba tuntum ja laialdasem ravimeetod.

Laseri energia pärsib närviimpulsside edasikandumist. Siinkohal ei maksa arvata, et laserravi eelistades arst hambaravi juures tavapuuri ei kasutagi. Kasutab küll! On juhtumeid, kus laseriga ei saa midagi ära teha ning tavapuuri osutub praktilisemaks. Samuti ei

saa laseriga eemaldada vanu metalltäidiseid ning ka hambaauku täidise viimistlus toimub üksnes tavapuuriga.

Lasertehnoloogia on uus, innovaatiline ja väga kiiresti arenev valdkond ning muutused selles protsessis on väga kiired.

Aga millised on laserravi eelised? Patsiendi jaoks on kindlasti kõige suurem eelis, võrreldes tavapuuriga, vibratsiooni puudumine. Arst küll puurib hammast, ent patsient seda ei tunne, kuna ta ei taju vibratsiooni kandumist närvisüsteemi. Tavalise teemantpuuri vibratsioon tekitab hammastesse ka mikroskoopilisi mõrasid, mis muudavad hambaemaili kaariese suhtes altimaks.

Väga tähtis aspekt laserravi juures on see, et laseriga töödeldud hamba-pind suuõones jääb praktiliselt bakterivabaks. Protseduuri käigus hävivad kõik vett sisaldavad mikroorganismid ehk just need, kes suus kaariest tekitavad.

Seega on ka asetatava täidise eeldatav eluiga pikem.

Ja veel üks suur eelis: vesilaseriga töödeldud pind jääb optimaalselt kare ja enne plommi panekut ei ole seda enam vaja happega söövitada nagu tavahambaravi korral.

Loodetavasti panid kirjeldatud arengud hambaravis positiivses suunas liikuma ka kõige hambaarstikartlikuma inimese mõttet ning ta seab kiiresti sammud prima spetsialisti poole, kellega koostöös valitakse just temale kõige valutum hambaravi meetod.

Tuleb üle saada aastatetagusest paanilisest hirmust ning endale teadvustada, et praeguseks on hambaarstikabineti pigem üks mõnus koht pikutamiseks. Kus muu hulgas ravitakse hoolega, õigete kaasaegsete vahenditega ning olulisi ebamugavusi põhjustamata ka hambad ilusaks ja terveks.

**JAANA UUSTAL**

UUENDUSLIK HAMBAPASTA  
STRELA<sup>®</sup>



[www.strela.ee](http://www.strela.ee)

Ohutu ja efektiivne hambapasta hambaemaili tugevdamiseks!

Patenteeritud kompleks - hammaste tervisele kaasa aitavat mineraalset aktiivkomponenti Mg Ca Si Na P on meditsiiniakadeemias läbiviidud aastatepikkuste tervete hammaste mineraalse koostise ja ainevahetuse alaste fundamentaaluuringu tulemus:

- Suurendab hammaste vastupidavust kaariesele;
- Taastab sära, valemuse ja pärilvalge naeratuse;
- Ei sisalda fluori;
- Annab värsket hingeõhku;
- Tõhus igemete tervise seisukohalt.

**KAMPAANIA!**  
Iga ostetud  
hambapastaga  
saad teise  
tasuta!



Kampaania kehtib järgmistes kauplustes: Aldar Market, Kodupoed, EDU Keskuse Konsum, Räpina Konsum, Põlva Selvehall, Toiduait